
Kolegji i Posaçëm i Apelimit

në lekë

Enti i 
Qeverisjes

Ministria 
e Linjes Kod Instit. Emer institucioni Kapitulli PROGRAM

Llogaria 
ekonomike

Kodi i 
deges se 
Thesarit

Kodi i 
projektit Emertimi  i projektit

Buxheti vitit 
2022

001 63 1063003 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 01 03340 231 3535 M630002 Pajisje dhe Mobilje 800,000
001 63 1063003 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 01 03340 231 3535 M630013 Pajisje elektronike 1,200,000

Totali 2,000,000

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

në lekë
Enti i 

Qeverisjes
Ministria 
e Linjes Kod Instit. Emer institucioni Kapitulli PROGRAM

Llogaria 
ekonomike

  
deges se 
Thesarit

Kodi i 
projektit Emertimi  i projektit

Buxheti vitit 
2023

001 63 1063003 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 01 03340 231 3535 M630002 Pajisje dhe Mobilje 1,000,000
001 63 1063003 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 01 03340 231 3535 M630013 Pajisje elektronike 1,000,000

Totali 2,000,000

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

në lekë
Enti i 

Qeverisjes
Ministria 
e Linjes Kod Instit. Emer institucioni Kapitulli PROGRAM

Llogaria 
ekonomike

  
deges se 
Thesarit

Kodi i 
projektit Emertimi  i projektit

Buxheti vitit 
2024

001 63 1063003 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 01 03340 231 3535 M630002 Pajisje dhe Mobilje 1,000,000
001 63 1063003 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 01 03340 231 3535 M630013 Pajisje elektronike 1,000,000

Totali 2,000,000

TABELA  E DETAJIMIT TE INVESTIMEVE PER VITIN 2022

TABELA  E DETAJIMIT TE INVESTIMEVE PER VITIN 2023

TABELA  E DETAJIMIT TE INVESTIMEVE PER VITIN 2024 
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